
ZARZĄDZENIE NR 1387/24 

BURMISTRZA  PARCZEWA 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.)  w 

związku z § 12 pkt 1, uchwały Nr LXVII/461/2023 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 

15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXVII/461/2023 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 15 grudnia 

2023 rok w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem Nr 

1303/24 z dnia 10 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1308/24 z dnia 16 

stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/473/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmienionej Zarządzeniem Nr 1320/24 z dnia 30 stycznia 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 1331/24 z dnia 12 lutego 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 

LXIX/478/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1343/24 z dnia 

28 lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1353/24 z dnia 12 marca 2024 r., 

zmienionej Uchwałą Nr LXX/485/2024 z dnia 25 marca 2024 r.,  zmienionej 

Zarządzeniem Nr 1367/24 z dnia 28 marca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 

1374/24 z dnia 05 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 99.406.386,14 zł o kwotę 

14.051,00 zł po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 99.420.437,14 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie 72.983.462,77 zł i dochody majątkowe w 

kwocie 26.436.974,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.531.997,27 zł, 

 



2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 106.349.726,22 zł  o kwotę 

14.051,00 zł po dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 106.363.777,22 

zł z tego wydatki bieżące w kwocie 75.191.108,10 zł i wydatki majątkowe w 

kwocie 31.172.669,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych 

gminie ustawami w kwocie 8.531.997,27 zł, 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Parczewa 

Paweł Kędracki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


